PAGE
2

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов
МО «Мамхегское сельское

поселение»

385440, а. Мамхег,,

ул. Советская,54а.

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
 Мамхыгъэ муниципальнэ къоджэ псэуп1э чъыпIэм изэхэщап1э
янароднэ депутатхэм я Совет 385440, къ. Мамхэгъ,

ур. Советскэм, 54а.

Решение

Советов народных депутатов муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»

от 26.12.2020г.  №85                                                                                         а. Мамхег
«О внесении изменений в Решение СНД
 муниципального образования

«Мамхегское сельское поселение»
 от 10.12.2019г.№64»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» Решил:
1. Внести в приложение №1 к решению СНД муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» от 10.12.2019г.№64 «Об осуществлении администрацией муниципального образования «Мамхегское сельское поселение» полномочий главного администратора, администратора доходов бюджета АМО «Мамхегское сельское поселение» следующие изменения:
	КБК
	Наименование кода бюджетной классификации

	783 202 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	783 202 45550 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста- главного бухгалтера Аутлеву З.Р.
Глава муниципального образования
«Мамхегское сельское поселение»
       Р.А. Тахумов
1

_1481097442